
Laste Karikas IV Etapp 2025 (Tallinn, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/10/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kravchenko Zlata EST 2016 EST Argo Ujumisklubi 00'40''92 234
2 Baskin Arina EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'41''99 216
3 Niidas Britta EST 2016 EST Orca Swim Club 00'43''96 189
4 Bushinskaja Viktoria EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'45''52 170
5 Merabishvili Gabriela EST 2017 EST Spordiklubi Garant 00'45''78 167
6 Erik Kaisa EST 2016 EST Ujumisklubi Briis 00'46''19 162
7 Gusseva Maria EST 2017 EST Argo Ujumisklubi 00'46''20 162
8 Lepetja Milana EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'46''50 159
9 Koval Polina EST 2016 EST Yess 00'46''69 157
10 Talviste Lenna EST 2016 EST Orca Swim Club 00'46''83 156
11 Vasserman Erika EST 2016 EST Argo Ujumisklubi 00'47''25 152
12 Pugatsova Anna EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'48''53 140
13 Sedjakina Arina EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'49''14 135
14 Ivanova Lukeria EST 2017 EST Spordiklubi Bars 00'49''15 135
15 Sarapuu Isabel EST 2016 EST Orca Swim Club 00'49''30 134
16 Kucher Veronika EST 2016 EST Spordiklubi Bars 00'51''35 118
17 Kadajane Natali EST 2016 EST Keila Swimclub 00'52''21 112
18 Letnikova Sofia EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'52''52 110
19 Burdakova Alisa EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'53''17 106
20 Mizinova Victoria EST 2017 EST Spordiklubi Garant 00'53''57 104
21 Talnis Elena EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'53''73 103
22 Rannuk Darina EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'53''84 102
23 Mamajeva Valeria EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'54''43 99
24 Popovits Nika EST 2018 EST Spordiklubi Garant 00'55''37 94
25 Wickstrom Olivia EST 2016 EST Spordiklubi Bars 00'56''37 89
26 Eisler Marleen EST 2016 EST Kristjan Palusalu Spordiklubi 00'56''61 88
27 Salmanova Stefania Roza EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'56''84 87
28 Hodjakova Anastassia EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'57''60 84
29 Sapoval Alisa EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'58''55 80
30 Arhipova Agata EST 2017 EST Spordiklubi Garant 00'58''91 78
31 Tserjukanova Lukerja EST 2018 EST Spordiklubi Bars 00'58''93 78
32 Giterman Anfisa EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'59''07 77
33 Katchnova Milana EST 2017 EST Spordiklubi Garant 01'00''33 73
34 Norralt Madleen EST 2017 EST Yess 01'01''23 69
35 Shishkova Polina EST 2016 EST Spordiklubi Bars 01'01''39 69
36 Pehtereva Agata EST 2016 EST Spordiklubi Garant 01'04''64 59
37 Monahova Maria EST 2017 EST Spordiklubi Garant 01'05''06 58
38 Polistsuk Nika EST 2018 EST Spordiklubi Garant 01'05''14 58
39 Melnikova Katrina EST 2017 EST Spordiklubi Bars 01'05''21 57
40 Ovsiannikova Ivanna EST 2017 EST Spordiklubi Bars 01'05''96 55
41 Koltsova Ruta EST 2016 EST Spordiklubi Garant 01'14''51 38

Streltsova Kseniia EST 2017 EST Spordiklubi Garant Squalificato
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Laste Karikas IV Etapp 2025 (Tallinn, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/10/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krik Maerten EST 2016 EST Topi Ujumisklubi 00'38''93 183
2 Gaitsuk Semjon EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'40''67 160
3 Sarits Aron EST 2016 EST Yess 00'42''23 143
4 Peterson Villem EST 2016 EST Yess 00'42''58 140
5 Lepjohhin Ivan EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'43''25 133
6 Saarinen Jokke Ville EST 2016 EST Keila Swimclub 00'44''21 125
7 Naljotov Artjom EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'44''57 122
8 Miroshnychenko Mykhailo EST 2016 EST Spordiklubi Bars 00'45''98 111
9 Nikishin Roman EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'46''16 109
10 Kivinen Avenir AFG 2016 EST Argo Ujumisklubi 00'46''86 105
11 Bugroshev Kirill EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'46''92 104
12 Pasichnyk Adrian EST 2017 EST Spordiklubi Bars 00'47''33 101
13 Alatortsev Artur EST 2016 EST Argo Ujumisklubi 00'47''99 97
14 Vilgelmson Vladimir EST 2017 EST Spordiklubi Garant 00'48''35 95
15 Balaskin Marsel EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'48''39 95
16 Zauram Samuel EST 2016 EST Yess 00'48''79 93
17 Jekimtsev Christian EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'48''97 92
18 Johanson Matej EST 2016 EST Orca Swim Club 00'49''65 88
19 Tseviljev Daniel EST 2017 EST Spordiklubi Garant 00'49''68 88
20 Maspanov Rolan EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'49''85 87
21 Kartavykh Timur EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'50''23 85
22 Voomets Daniel EST 2018 EST Spordiklubi Garant 00'50''38 84
23 Baskin Dmitri EST 2018 EST Spordiklubi Garant 00'50''46 84
24 Kholin Ratibor EST 2017 EST Argo Ujumisklubi 00'50''48 84
25 Berdnikov Daniil EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'51''03 81
26 Koroljov Emil EST 2017 EST Spordiklubi Garant 00'51''21 80
27 Kozorev Artemi EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'51''75 77
28 Corkhill Patrick Laurence EST 2016 EST Spordiklubi Bars 00'52''08 76
29 Lepik Ralf EST 2016 EST Kristjan Palusalu Spordiklubi 00'52''42 75
30 Vaher Brenneth EST 2016 EST Yess 00'53''17 71
31 Pussa Patrick EST 2016 EST Yess 00'54''29 67
32 Saal Soren EST 2017 EST Yess 00'55''00 64
33 Ameltsenko Artur EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'55''11 64
34 Jedemski Vjatseslav EST 2017 EST Spordiklubi Garant 00'56''06 61
35 Gatsus Theo EST 2017 EST Spordiklubi Garant 00'56''13 61
36 Kaldmaa Kaur EST 2016 EST Yess 00'56''43 60
37 Lovi Johan EST 2016 EST Yess 00'56''47 60
38 Lossev Artur EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'56''81 58
39 Kellamae Kregor Mattias EST 2016 EST Yess 00'56''97 58
40 Dmitrijev Robert EST 2017 EST Spordiklubi Garant 00'57''13 57
41 Parts Marten EST 2017 EST Yess 00'58''42 54
42 Peil Erik EST 2017 EST Spordiklubi Garant 01'00''06 49
43 Vandtke Aaron EST 2018 EST Spordiklubi Garant 01'01''11 47
44 Isakov Ernest EST 2016 EST Spordiklubi Bars 01'01''16 47
45 Kremez Miron EST 2018 EST Spordiklubi Bars 01'01''91 45
46 Jevdokimov German EST 2017 EST Spordiklubi Garant 01'02''30 44
47 Kibin Artur EST 2017 EST Spordiklubi Garant 01'02''38 44
48 Loos Edwin EST 2016 EST Spordiklubi Garant 01'04''91 39

Mikhanyk Makar EST 2017 EST Spordiklubi Garant 01'04''91 39
50 Maron Mark EST 2017 EST Spordiklubi Garant 01'06''81 36
51 Orljankin Nikita EST 2018 EST Spordiklubi Garant 01'08''48 33
52 Orlov Fyodor EST 2017 EST Spordiklubi Garant 01'08''78 33
53 Dubov Nikita EST 2017 EST Spordiklubi Garant 01'13''38 27

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 2/9



Laste Karikas IV Etapp 2025 (Tallinn, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/10/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sirel Christine EST 2015 EST Kristjan Palusalu Spordiklubi 00'39''89 253
2 Tislar Eleanor EST 2015 EST Ujumisklubi Briis 00'41''58 223
3 Shalova Daniela EST 2015 EST Argo Ujumisklubi 00'42''55 208
4 Karsin Lenna Kaisa EST 2015 EST Yess 00'43''30 197
5 Valner Eliise EST 2015 EST Yess 00'46''12 163
6 Paas Eleanor EST 2015 EST Orca Swim Club 00'46''60 158
7 Loik Laura EST 2015 EST Orca Swim Club 00'46''92 155
8 Stepukova Maria EST 2015 EST Orca Swim Club 00'47''23 152
9 Kilter Johanna EST 2015 EST Orca Swim Club 00'47''32 151
10 Anderson Mari Liis EST 2015 EST Orca Swim Club 00'48''54 140
11 Vahtramae Katlyn EST 2015 EST Yess 00'49''05 136
12 Yans Anhelina EST 2015 EST Spordiklubi Bars 00'49''50 132
13 Zoludev Essenija EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'51''07 120
14 Ganzhyna Polina EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'53''73 103
15 Shyian Myroslava EST 2015 EST Spordiklubi Bars 00'55''51 93
16 Soosaar Adele EST 2015 EST Kristjan Palusalu Spordiklubi 00'56''15 90
17 Artemchuk Anna EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'56''80 87
18 Johvik Laura EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'56''98 86

50 Dorso Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dikovits Matvei EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'38''98 182
2 Miller Jasper EST 2015 EST Ujumisklubi Briis 00'40''16 166
3 Kholin Jaroslav EST 2015 EST Argo Ujumisklubi 00'40''91 157
4 Engso Rico EST 2015 EST Ujumisklubi Briis 00'41''59 150
5 Renter Tim EST 2015 EST Kristjan Palusalu Spordiklubi 00'41''62 149
6 Laht Marc Sebastian EST 2015 EST Topi Ujumisklubi 00'41''71 148
7 Gaidalenko Matvej EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'43''44 131
8 Pedak Frederik EST 2015 EST Orca Swim Club 00'43''85 128
9 Indela Heron EST 2015 EST Orca Swim Club 00'45''36 115
10 Pletnjov Vladimir EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'45''67 113
11 Hansen Lars EST 2015 EST Keila Swimclub 00'46''27 109
12 Kahro Tarmo EST 2015 EST Kristjan Palusalu Spordiklubi 00'47''42 101
13 Doroskevits Denis EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'47''67 99
14 Prihhodko Artemi EST 2015 EST Argo Ujumisklubi 00'47''68 99
15 Steinle Hermann EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'47''94 98
16 Kliimar Randel EST 2015 EST Yess 00'48''00 97
17 Rahi Aleks EST 2015 EST Yess 00'48''18 96
18 Laos Rainer EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'48''88 92
19 Simonov Nikolas EST 2015 EST Argo Ujumisklubi 00'49''15 91
20 Mahno Roman EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'51''50 79
21 Likhachev George EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'52''20 75
22 Kudijev Aleksei EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'52''57 74
23 Redkozubov Matvey EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'52''61 74
24 Dzyuba Daniel EST 2015 EST Spordiklubi Bars 00'54''55 66
25 Vasiliev Demid EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'55''90 61
26 Loos Wilhelm EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'56''61 59
27 Vainovskyi Dmytro EST 2015 EST Spordiklubi Bars 00'57''22 57
28 Potstar Miron EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'57''47 56
29 Sugul Sander EST 2015 EST Keila Swimclub 00'58''20 54
30 Fjodorov Erik EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'59''56 51
31 Gerassimov Daniil EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'59''65 50

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/9



Laste Karikas IV Etapp 2025 (Tallinn, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/10/2025

RISULTATI

100 Dorso Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salm Marleen EST 2014 EST Audentese Sk 01'15''80 361
2 Anikina Anna EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'22''43 281
3 Kutberg Kirsi Lee EST 2014 EST Audentese Sk 01'22''68 278
4 Noormagi Emma Marii EST 2014 EST Yess 01'23''38 271
5 Naljotova Anna EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'25''04 256
6 Reinsalu Liis EST 2014 EST Ujumisklubi Briis 01'26''19 246
7 Mand Mari Mirjam EST 2014 EST Orca Swim Club 01'26''86 240
8 Vilgelmson Evija EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'27''86 232
9 Ottson Lisette EST 2014 EST Audentese Sk 01'28''52 227
10 Gorosko Matilda EST 2014 EST Orca Swim Club 01'33''10 195
11 Koval Sofia EST 2014 EST Yess 01'38''43 165
12 Tsetset Emilia EST 2014 EST Argo Ujumisklubi 01'39''46 160
13 Vink Anastassia EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'40''04 157
14 Laasik Marit EST 2014 EST Orca Swim Club 01'41''09 152
15 Tamsalu Iti Nora EST 2014 EST Orca Swim Club 01'43''20 143
16 Bolshakova Anastasia EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'45''69 133
17 Liivak Heleri EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'45''98 132
18 Ivanova Valeria EST 2014 EST Kristjan Palusalu Spordiklubi 01'52''30 111

Pronesti Sofia Aurelia EST 2014 EST Spordiklubi Bars Squalificato

100 Dorso Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pashenkov Matvei EST 2014 EST Yess 01'12''37 297
2 Leitan Ilja EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'12''69 293
3 Liivat Jacob EST 2014 EST Yess 01'20''49 216
4 Chekanov Dmitri EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'20''79 214
5 Nikishin Artjom EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'26''06 177
6 Saar Jan EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'26''63 173
7 Rajevski Georgi EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'28''05 165
8 Nebozin Daniel EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'30''58 151
9 Efros Matvei EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'31''38 147
10 Allese Rando EST 2014 EST Yess 01'32''80 141
11 Greyt Dominick EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'33''34 138
12 Jaager Kevin EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'35''71 128
13 Zabirov Timur EST 2014 EST Argo Ujumisklubi 01'43''80 100
14 Tjutrjumov Aleksei EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'50''14 84
15 Kovaljov David EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'51''62 81
16 Borissov Miron EST 2014 EST Spordiklubi Garant 02'02''28 61
17 Ivanov Maksim EST 2014 EST Spordiklubi Garant 02'11''62 49

Nommerga Richard EST 2014 EST Keila Swimclub Squalificato
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Laste Karikas IV Etapp 2025 (Tallinn, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/10/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baskin Arina EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'43''02 172
2 Gusseva Maria EST 2017 EST Argo Ujumisklubi 00'45''60 144
3 Erik Kaisa EST 2016 EST Ujumisklubi Briis 00'46''40 137
4 Kravchenko Zlata EST 2016 EST Argo Ujumisklubi 00'48''87 117
5 Niidas Britta EST 2016 EST Orca Swim Club 00'49''51 113
6 Lepetja Milana EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'49''66 112
7 Koval Polina EST 2016 EST Yess 00'50''16 108
8 Merabishvili Gabriela EST 2017 EST Spordiklubi Garant 00'50''88 104
9 Kadajane Natali EST 2016 EST Keila Swimclub 00'51''77 98
10 Vasserman Erika EST 2016 EST Argo Ujumisklubi 00'52''34 95
11 Bushinskaja Viktoria EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'52''46 95
12 Sarapuu Isabel EST 2016 EST Orca Swim Club 00'53''29 90
13 Talnis Elena EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'55''01 82
14 Kucher Veronika EST 2016 EST Spordiklubi Bars 00'56''05 77
15 Pugatsova Anna EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'59''69 64
16 Popovits Nika EST 2018 EST Spordiklubi Garant 01'01''13 60
17 Burdakova Alisa EST 2016 EST Spordiklubi Garant 01'01''38 59
18 Rannuk Darina EST 2016 EST Spordiklubi Garant 01'03''18 54
19 Salmanova Stefania Roza EST 2016 EST Spordiklubi Garant 01'14''65 32
20 Norralt Madleen EST 2017 EST Yess 01'46''11 11

Hodjakova Anastassia EST 2016 EST Spordiklubi Garant Squalificato

50 Farfalla Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sarits Aron EST 2016 EST Yess 00'38''82 165
2 Krik Maerten EST 2016 EST Topi Ujumisklubi 00'39''29 159
3 Bugroshev Kirill EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'42''25 128
4 Peterson Villem EST 2016 EST Yess 00'42''94 122
5 Gaitsuk Semjon EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'43''51 117
6 Lepjohhin Ivan EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'46''73 94
7 Nikishin Roman EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'47''88 88
8 Naljotov Artjom EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'49''93 77
9 Kivinen Avenir AFG 2016 EST Argo Ujumisklubi 00'50''09 77
10 Voomets Daniel EST 2018 EST Spordiklubi Garant 00'51''85 69
11 Alatortsev Artur EST 2016 EST Argo Ujumisklubi 00'53''54 63
12 Saarinen Jokke Ville EST 2016 EST Keila Swimclub 00'53''79 62
13 Vilgelmson Vladimir EST 2017 EST Spordiklubi Garant 00'53''93 61
14 Kartavykh Timur EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'54''08 61
15 Koroljov Emil EST 2017 EST Spordiklubi Garant 00'54''11 61
16 Zauram Samuel EST 2016 EST Yess 00'54''15 61
17 Maspanov Rolan EST 2016 EST Spordiklubi Garant 00'55''57 56
18 Gatsus Theo EST 2017 EST Spordiklubi Garant 00'56''17 54
19 Kholin Ratibor EST 2017 EST Argo Ujumisklubi 01'00''10 44
20 Dmitrijev Robert EST 2017 EST Spordiklubi Garant 01'03''18 38
21 Kaldmaa Kaur EST 2016 EST Yess 01'04''55 36
22 Kellamae Kregor Mattias EST 2016 EST Yess 01'05''97 33
23 Lovi Johan EST 2016 EST Yess 01'05''99 33
24 Pussa Patrick EST 2016 EST Yess 01'08''00 30
25 Vaher Brenneth EST 2016 EST Yess 01'10''58 27
26 Berdnikov Daniil EST 2016 EST Spordiklubi Garant 01'12''52 25
27 Parts Marten EST 2017 EST Yess 01'12''96 24
28 Baskin Dmitri EST 2018 EST Spordiklubi Garant 01'14''73 23
29 Kozorev Artemi EST 2016 EST Spordiklubi Garant 01'24''00 16

Corkhill Patrick Laurence EST 2016 EST Spordiklubi Bars Squalificato
Saal Soren EST 2017 EST Yess Squalificato
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Laste Karikas IV Etapp 2025 (Tallinn, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/10/2025

RISULTATI

Lepik Ralf EST 2016 EST Kristjan Palusalu Spordiklubi Squalificato
Jekimtsev Christian EST 2016 EST Spordiklubi Garant Squalificato
Miroshnychenko Mykhailo EST 2016 EST Spordiklubi Bars Squalificato

50 Farfalla Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Riesenkampf Aleksandra EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'36''72 277
2 Toompere Rebeka EST 2015 EST Orca Swim Club 00'41''25 195
3 Kann Eleriin EST 2015 EST Ujumisklubi Briis 00'41''98 185
4 Karsin Lenna Kaisa EST 2015 EST Yess 00'42''85 174
5 Rozenblat Maria EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'43''12 171
6 Stepukova Maria EST 2015 EST Orca Swim Club 00'47''66 126
7 Vahtramae Katlyn EST 2015 EST Yess 00'52''49 94
8 Liivamagi Tekla EST 2015 EST Yess 00'53''80 88
9 Johvik Laura EST 2015 EST Spordiklubi Garant 01'05''73 48

Valner Eliise EST 2015 EST Yess Squalificato

50 Farfalla Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stepantsov Mihhail EST 2015 EST Spordiklubi Bars 00'36''36 201
2 Kagan Matteo EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'39''61 155
3 Prohhorov Matvei EST 2015 EST Argo Ujumisklubi 00'40''00 151
4 Vlasov Vsevolod EST 2015 EST Argo Ujumisklubi 00'40''08 150
5 Mohov Nikita EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'40''34 147
6 Jelykov Makar EST 2015 EST Spordiklubi Bars 00'40''35 147
7 Shatov Leonard EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'41''31 137
8 Gussev Kirill EST 2015 EST Argo Ujumisklubi 00'41''68 133
9 Laht Marc Sebastian EST 2015 EST Topi Ujumisklubi 00'42''23 128
10 Steinle Hermann EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'47''18 92
11 Maksimuk Teodor EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'48''68 84
12 Kliimar Randel EST 2015 EST Yess 00'49''72 78
13 Parker Aaron EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'51''41 71
14 Ivanov Gleb EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'51''76 69
15 Pastak Robert EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'53''29 64
16 Laos Rainer EST 2015 EST Spordiklubi Garant 00'54''28 60

50 Farfalla Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fomina Marianna EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'35''71 301
2 Maran Emma EST 2014 EST Yess 00'36''12 291
3 Nommemees Serafima EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'36''34 285
4 Noormagi Emma Marii EST 2014 EST Yess 00'37''69 256
5 Kaarma Jete EST 2014 EST Orca Swim Club 00'39''84 216
6 Naljotova Anna EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'39''89 216
7 Hanniotti Marleen EST 2014 EST Orca Swim Club 00'40''72 203
8 Ottson Lisette EST 2014 EST Audentese Sk 00'41''32 194
9 Leontjeva Olivia EST 2014 EST Spordiklubi Bars 00'42''57 177
10 Ellamaa Hanna EST 2014 EST Orca Swim Club 00'44''95 151
11 Sillamaa Krisette EST 2014 EST Orca Swim Club 00'45''74 143
12 Hripunkova Maria EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'45''83 142
13 Gorosko Marta EST 2014 EST Orca Swim Club 00'46''24 138
14 Giterman Arina EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'46''95 132
15 Volkova Angelina EST 2014 EST Argo Ujumisklubi 00'47''06 131
16 Liivak Heleri EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'48''27 121
17 Loik Lenna EST 2014 EST Orca Swim Club 00'48''47 120
18 Linkov Simone EST 2014 EST Keila Swimclub 00'48''86 117
19 Danilova Vasilisa EST 2014 EST Spordiklubi Bars 00'49''02 116
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Laste Karikas IV Etapp 2025 (Tallinn, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/10/2025

RISULTATI

20 Ulanova Viktoria EST 2014 EST Argo Ujumisklubi 00'49''88 110
21 Vink Anastassia EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'53''41 90
22 Bolshakova Anastasia EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'54''34 85
23 Pronesti Sofia Aurelia EST 2014 EST Spordiklubi Bars 01'04''24 51

50 Farfalla Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leitan Ilja EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'31''47 310
2 Liivamae Karl EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'34''86 228
3 Ziza Gregor Erik EST 2014 EST Keila Swimclub 00'36''32 202
4 Rajevski Georgi EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'41''54 135
5 Efros Matvei EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'41''95 131
6 Sarits Daniel EST 2014 EST Yess 00'42''74 124
7 Nebozin Daniel EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'42''75 124
8 Koort Ralf Mathias EST 2014 EST Orca Swim Club 00'43''19 120
9 Jaager Kevin EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'43''24 119

Lobanov Gleb EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'43''24 119
11 Ussulainen Daniil EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'44''32 111
12 Nikishin Artjom EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'45''47 103
13 Chaplygin Richard EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'45''49 102
14 Petristshev Artjom EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'47''23 91
15 Akkaja Hugo EST 2014 EST Yess 00'48''88 82
16 Kovaljov David EST 2014 EST Spordiklubi Garant 00'56''07 54
17 Vysotshin Ilja EST 2014 EST Spordiklubi Bars 01'05''84 33

100 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Riesenkampf Aleksandra EST 2015 EST Spordiklubi Garant 01'13''55 318
2 Sirel Christine EST 2015 EST Kristjan Palusalu Spordiklubi 01'19''22 255
3 Toompere Rebeka EST 2015 EST Orca Swim Club 01'22''10 229
4 Tislar Eleanor EST 2015 EST Ujumisklubi Briis 01'23''54 217
5 Kann Eleriin EST 2015 EST Ujumisklubi Briis 01'24''86 207
6 Rozenblat Maria EST 2015 EST Spordiklubi Garant 01'25''60 202
7 Kilter Johanna EST 2015 EST Orca Swim Club 01'34''17 151
8 Loik Laura EST 2015 EST Orca Swim Club 01'36''48 141
9 Anderson Mari Liis EST 2015 EST Orca Swim Club 01'37''21 138
10 Paas Eleanor EST 2015 EST Orca Swim Club 01'38''63 132
11 Liivamagi Tekla EST 2015 EST Yess 01'43''33 115
12 Yans Anhelina EST 2015 EST Spordiklubi Bars 01'43''75 113
13 Ganzhyna Polina EST 2015 EST Spordiklubi Garant 01'51''27 92
14 Shyian Myroslava EST 2015 EST Spordiklubi Bars 02'01''05 71
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Laste Karikas IV Etapp 2025 (Tallinn, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/10/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mohov Nikita EST 2015 EST Spordiklubi Garant 01'14''78 215
2 Shatov Leonard EST 2015 EST Spordiklubi Garant 01'15''53 209
3 Dikovits Matvei EST 2015 EST Spordiklubi Garant 01'17''95 190
4 Miller Jasper EST 2015 EST Ujumisklubi Briis 01'18''64 185
5 Jelykov Makar EST 2015 EST Spordiklubi Bars 01'19''34 180
6 Kholin Jaroslav EST 2015 EST Argo Ujumisklubi 01'20''95 169
7 Gussev Kirill EST 2015 EST Argo Ujumisklubi 01'20''96 169
8 Vlasov Vsevolod EST 2015 EST Argo Ujumisklubi 01'21''52 166
9 Stepantsov Mihhail EST 2015 EST Spordiklubi Bars 01'21''65 165
10 Pletnjov Vladimir EST 2015 EST Spordiklubi Garant 01'22''48 160
11 Renter Tim EST 2015 EST Kristjan Palusalu Spordiklubi 01'23''40 155
12 Prohhorov Matvei EST 2015 EST Argo Ujumisklubi 01'23''69 153
13 Kagan Matteo EST 2015 EST Spordiklubi Garant 01'25''03 146
14 Engso Rico EST 2015 EST Ujumisklubi Briis 01'27''10 136
15 Gaidalenko Matvej EST 2015 EST Spordiklubi Garant 01'27''49 134
16 Doroskevits Denis EST 2015 EST Spordiklubi Garant 01'29''39 126
17 Prihhodko Artemi EST 2015 EST Argo Ujumisklubi 01'30''45 121
18 Indela Heron EST 2015 EST Orca Swim Club 01'31''25 118
19 Maksimuk Teodor EST 2015 EST Spordiklubi Garant 01'31''85 116
20 Parker Aaron EST 2015 EST Spordiklubi Garant 01'32''88 112
21 Pastak Robert EST 2015 EST Spordiklubi Garant 01'33''58 110
22 Hansen Lars EST 2015 EST Keila Swimclub 01'36''72 99
23 Ivanov Gleb EST 2015 EST Spordiklubi Garant 01'36''74 99
24 Simonov Nikolas EST 2015 EST Argo Ujumisklubi 01'37''25 98
25 Pedak Frederik EST 2015 EST Orca Swim Club 01'37''53 97
26 Kahro Tarmo EST 2015 EST Kristjan Palusalu Spordiklubi 01'39''10 92
27 Rahi Aleks EST 2015 EST Yess 01'41''09 87
28 Mahno Roman EST 2015 EST Spordiklubi Garant 01'42''45 83
29 Kudijev Aleksei EST 2015 EST Spordiklubi Garant 01'43''17 82
30 Likhachev George EST 2015 EST Spordiklubi Garant 01'46''54 74
31 Dzyuba Daniel EST 2015 EST Spordiklubi Bars 01'46''94 73
32 Sugul Sander EST 2015 EST Keila Swimclub 01'47''99 71
33 Loos Wilhelm EST 2015 EST Spordiklubi Garant 01'57''11 56
34 Vainovskyi Dmytro EST 2015 EST Spordiklubi Bars 02'05''77 45

100 Misti Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salm Marleen EST 2014 EST Audentese Sk 01'19''07 338
2 Maran Emma EST 2014 EST Yess 01'19''16 337
3 Nommemees Serafima EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'19''44 333
4 Anikina Anna EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'22''27 300
5 Kutberg Kirsi Lee EST 2014 EST Audentese Sk 01'22''38 299
6 Fomina Marianna EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'25''31 269
7 Kaarma Jete EST 2014 EST Orca Swim Club 01'26''86 255
8 Hanniotti Marleen EST 2014 EST Orca Swim Club 01'27''64 248
9 Reinsalu Liis EST 2014 EST Ujumisklubi Briis 01'29''44 233
10 Mand Mari Mirjam EST 2014 EST Orca Swim Club 01'31''14 221
11 Leontjeva Olivia EST 2014 EST Spordiklubi Bars 01'34''94 195
12 Linkov Simone EST 2014 EST Keila Swimclub 01'36''41 186
13 Vilgelmson Evija EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'36''55 185
14 Ellamaa Hanna EST 2014 EST Orca Swim Club 01'38''76 173
15 Laasik Marit EST 2014 EST Orca Swim Club 01'39''10 171
16 Sillamaa Krisette EST 2014 EST Orca Swim Club 01'39''21 171
17 Gorosko Marta EST 2014 EST Orca Swim Club 01'39''37 170
18 Loik Lenna EST 2014 EST Orca Swim Club 01'39''79 168
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Laste Karikas IV Etapp 2025 (Tallinn, EST)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/10/2025

RISULTATI

19 Ulanova Viktoria EST 2014 EST Argo Ujumisklubi 01'40''56 164
20 Koval Sofia EST 2014 EST Yess 01'42''26 156
21 Tsetset Emilia EST 2014 EST Argo Ujumisklubi 01'42''35 156
22 Danilova Vasilisa EST 2014 EST Spordiklubi Bars 01'43''24 152
23 Volkova Angelina EST 2014 EST Argo Ujumisklubi 01'43''66 150
24 Giterman Arina EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'43''67 150
25 Tamsalu Iti Nora EST 2014 EST Orca Swim Club 01'45''14 144
26 Hripunkova Maria EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'47''90 133
27 Ladvas Lenna EST 2014 EST Orca Swim Club 01'50''79 123

100 Misti Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pashenkov Matvei EST 2014 EST Yess 01'14''84 285
2 Liivamae Karl EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 01'16''14 271
3 Liivat Jacob EST 2014 EST Yess 01'21''64 219
4 Saar Jan EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'26''88 182
5 Ziza Gregor Erik EST 2014 EST Keila Swimclub 01'27''32 179
6 Chekanov Dmitri EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'29''11 169
7 Allese Rando EST 2014 EST Yess 01'33''44 146
8 Greyt Dominick EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'34''46 141
9 Lobanov Gleb EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'35''41 137
10 Petristshev Artjom EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'37''11 130
11 Chaplygin Richard EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'37''61 128
12 Ussulainen Daniil EST 2014 EST Spordiklubi Garant 01'39''57 121
13 Akkaja Hugo EST 2014 EST Yess 01'42''29 111
14 Zabirov Timur EST 2014 EST Argo Ujumisklubi 01'42''38 111
15 Nommerga Richard EST 2014 EST Keila Swimclub 01'43''72 107
16 Vysotshin Ilja EST 2014 EST Spordiklubi Bars 01'57''08 74

Sarits Daniel EST 2014 EST Yess Squalificato
Koort Ralf Mathias EST 2014 EST Orca Swim Club Squalificato
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